关于全区学校思想政治工作领域项目结题验收结果的公示

根据自治区教育工委办公室 教育厅办公室关于开展全

区学校思想政治工作领域项目结题验收的通知精神，教务处

联合科技开发处组织自治区大中小学思政课一体化建设委

员会、教学名师（含思政课）工作室相关专家对我校获批的

三个习近平新时代中国特色社会主义思想进教材进课堂进

师生头脑工作示范项目以现场答辩的形式进行了评审，现将

结题验收结果公示如下：

项目名称 项目负责人 验收结论

“卓越宁职”习近平新时代中国特色社会主义思
想系列课程思政双百工程探索与实践

李献智 建议结题

“培根铸魂”——高校思政课虚拟仿真体验教学
中心建设

王顺和 建议结题

高职院校习近平新时代中国特色社会主义思想
理论社团建设

王巍儒 建议结题

公示时间从 2023 年 10 月 16 日至 2023 年 10 月 18 日，

共 3 个工作日。公示期间，对以上评审结果如有异议，可采

取写信、打电话或来访的方式，向教务处、科技开发处或监

察专员办公室反映。接受电话和来访时间为公示期间每天上

午 8：00—12:00，下午 14:00—17:00。

教务处电话：0951—2135130

科技开发处电话：0951—2135056

监察专员办公室电话：0951—2135102

教务处 科技开发处

2023 年 10 月 16日